
ZARZĄDZENIE NR V/91/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 9 WRZEŚNIA 2022 ROKU 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1634)1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559)2 w zw. z § 16 pkt 2 uchwały nr XXXVIII/294/21 Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Solec Kujawski na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6982)3 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§1 

1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych) 

z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych kredytów do wysokości 3.000.000 zł, z tego: 

a) papiery wartościowe 2.000.000 zł,  

b) kredyty 1.000.000 zł. 

2. Wybór banku na udzielenie kredytu nastąpi w trybie przepisów ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

§2 

Spłata zobowiązania będzie następować w ustalonych ratach i terminach z dochodów własnych 

uwzględnionych w latach 2023-2025. 

§3 

Zabezpieczeniem zaciągniętego zobowiązania jest weksel in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego 

 

 

 
1 Zmiana: Dz.U.2022.1079; Dz.U.2022.1692, Dz.U.2022.1725, Dz.U.2022.1747, Dz.U.2022.1768;  
2 Zmiana: Dz.U.2022.1005; Dz.U.2022.1079;  
3 Zmiana:  Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2022.414; Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2022.665; Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2022.702; Dz.Urz.Woj.Kuj.-

Pom.2022.988; Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2022.1750; Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2022.2082; Dz.Urz.Woj.Kuj.- Pom.2022.2398; 

Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2022.2649; Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2022.2866; Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2022.3143; Dz.Urz.Woj.Kuj.-

Pom.2022.3245; Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2022.3627; Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2022.3740; Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2022.3837; 

Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2022.4029; Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2022.4546  

  



 
 

 
 

 


